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אנו נרגשים לפתוח את שנת הלימודים תשפ״ד. 
השנה אנו מברכים הצטרפותם של 76 תלמידות ותלמידים חדשים מגן ועד ו’  

לקהילת רמון. ברוכים הבאים! 

אני מקווה שהמכתב הזה ימצא את כולכם בבריאות טובה ובמצב רוח מרומם. בעודנו
מתכוננים ליציאה לשנת לימודים חדשה, אני מתמלאת בהתרגשות וציפייה לקראת

המסע הנפלא שלפנינו. בהנאה רבה ובתחושת אחריות עמוקה מברכת את כולנו,
קהילת רמון, לשנה של צמיחה אישית, התקדמות והגשמת חלומות.

השנה הזו מביאה עמה רוח של התחדשות, לקראת יוזמות ותוכניות חדשות לצד
ביסוס פרויקטים  ותהליכים מדהימים הקיימים בשגרות בית הספר. 

שנה בה נמשיך לטפח חלומות, לחגוג  את ההישגים ולחזק את קהילת בית הספר
שלנו. 

המשימה שלנו נשארת איתנה - ליצור סביבת למידה מכילה ותוססת שבה כל
תלמידה ותלמיד יכולים לשגשג ולמצות את מלוא הפוטנציאל שלהם.

עם היציאה לפרק חדש זה ביחד, אני רוצה להדגיש את המשמעות של שותפות
קהילתית. הצלחת בית הספר שלנו נטועה עמוק בשיתוף הפעולה בין הורים,

תלמידים, מורים וצוות. רוח האחדות הזו היא שמחזקת את המאמצים שלנו לספק
את החוויה החינוכית הטובה ביותר לתלמידים שלנו.

הצוות החינוכי המסור שלנו ימשיך ליצור חוויות למידה מרתקות וחדשניות
שמעוררות סקרנות ויצירתיות באווירה משפחתית.

כשאנחנו יוצאים למסע המרגש הזה, תקשורת פתוחה הינה המפתח להצלחה שלנו.
אני מעודדת אתכם ההורים לשמור על קווי דיאלוג פתוחים עם המורים והצוות, זכרו
תמיד כי דלתי פתוחה בפניכם לשיתופי פעולה, שיח פורה וקידום קהילת רמון מעלה

מעלה. 

יחד, כקהילה בית ספרית מאוחדת, ניצור סביבה מעוררת השראה ומטפחת בה כל
תלמיד ותלמידה יכולים להמריא לגבהים, להגשים את חלומותיהם ולהשפיע לטובה

על סביבתם.

 אני בטוחה שבאמצעות המאמצים המשותפים שלנו, זו תהיה שנה יוצאת דופן עבור
בית הספר שלנו.

מזמינה אתכם להכיר את התוכניות לשנה"ל תשפ"ד,

שלכם, נעמה דהן, מנהלת ביה"ס

הורים ותלמידים יקרים,
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תוכניות לימודים
ייחודיות תשפ"ד 

אילן רמון כדמות מופת- בבית הספר תכנית ייחודית העוסקת בדמותו של .1
אילן רמון כדמות מופת ומחנכת לערכים בהשראת דמותו. 

2.אסטרונומיה וחלל- תלמידי בית הספר לומדים במרחב חדשני "או"ר
בחלל" בו עוסקים בשילוב תחומי דעת (מדעים, אומנות, שפה, מתמטיקה,

קיימות, גיאוגרפיה ועוד).

3. המסעות להעצמה אישית- המסע המופלא שלי (א'-ב') , המסע לארץ
האפשרויות (ג'-ד') , המסע לחיים מאושרים (ה'-ו')- תכנית בית ספרית

ייחודית, המבוססת על מודל אימוני ותכנים מהפסיכולוגיה החיובית, לחיזוק
הלמידה החברתית רגשית.

 
4. אורח חיים בריא- בבית הספר תכנית ייחודית לאורח חיים בריא ברוח

הפסיכולוגיה החיובית. התלמידים לומדים אחת לשבוע בכל השכבות על
היגיינה, חינוך לספורט, אורחות חיים ותזונה בריאה, בבית הספר קבוצת

ריצה ונבחרות ספורטיביות. 

5. הגשמת חלומות- העצמה אישית - תכנית רב שנתית בנושא הגשמת
חלומות ומסגרות רבות ומגוונות להעצמה אישית של התלמידים (נבחרות

ספורט, נבחרת רובוטיקה, להקת מחול, חבורת זמר, ועוד..) 

6. קיימות ואיכות הסביבה- תוכנית ייחודית להוראה דיפרנציאלית בנושא,
הבנויה על משימות חב"ר (חובה, בחירה, רשות).

7. מרחבי למידה חדשניים- בית הספר משופע במרחבי למידה חדשניים:
חדר מדעים, משחקיית מתמטיקה, חדר החלומות, חדר כושר וכמובן: או"ר

בחלל-מרחב מוזאוני להנצחת אילן ורונה רמון. 

8. שרים רמון- מפגש של כל תלמידי בית הספר מדי חודש לשירה בציבור
בשילוב הקהילה.

*כל התוכניות הייחודיות נכתבו על ידי צוות בית הספר



 תוכניות לקידום הזהות
הבית ספרית

שכבות גן-א'- המירוץ לחלל, קרן רמון
שכבה ב'- יוצרים בחלל העשרה אמנותית בתחום

שכבה ג'- אסטרונאוטים צעירים ב"רמון"
שכבה ד'- חוקרים חלל ב"רמון"

שכבה ה'- "מייקרים"
שכבה ו'- רמון ספייס סטארטאפס מצמיחים קיימות

ברמון 
       והפקת משחקי חלל ואסטרונומיה  

       מתוקשבים וקשיחים
ובנוסף: 

שכבות גן-ב’- חווה אקולוגית
שכבות א’-ד’- שחמט

שכבות ג’-ד’- תיאטרון צבעי הלב
שכבות ה’-ו’- אפיקי תקשורת וקבוצת “על המגרש”-כדורגל

הורה וילד

דרכי הוראה ייחודיות לנו
"שפה עם חברים"- תוכנית להוראה מותאמת בתחום
העברית והאנגלית לקידום כל תלמיד ותלמידה מנקודת

ההתחלה שלו
מתמטיכיף- תוכנית להוראת המתמטיקה באופן חווייתי
בקבוצות קטנות ללמידה מהנה, מאתגרת ומעוררת

יצירתיות
פעילות חדר כושר בבחינת "נפש בריאה בגוף בריא".
מגוון תוכניות לקידום הפרט: ליווי של מורה מעמותת

"ניצן" לצמצום פערים לימודיים, קבוצות טיפוליות
באמצעות אילוף כלבים,  מפגשי העצמה בקבוצות

קטנות ועוד...

לחלום-להמריא-להגשים                 מסע למידה בחלל



נוהל כניסה ויציאה בית ספר ע"ש אילן רמון
תלמידים, הורים ומבקרים יקרים, 

עם החזרה מחופשת הקיץ, אנו מבקשים לרענן את נוהל הכניסה והיציאה מבית הספר, זאת בכפיפות
לחוזר מנכ"ל משרד החינוך, שמטרתו לשמור על בטחון התלמידים וכל באי בית הספר ולאפשר סביבה

לימודית בטוחה.

מאבטח/ת לא  ת/יאפשר כניסה של אדם שאינו תלמיד או איש סגל של המוסד לתחומי המוסד החינוכי
במהלך יום הלימודים, ללא אישור של בעל תפקיד מהנהלת המוסד.

כל אדם הנכנס לביה"ס יתבקש להיענות להוראותיו של המאבטח/ת.

כניסת תלמידים לשטח בית הספר תתאפשר, על ידי המאבטח, החל מהשעה 7:30.  האחריות על תלמידים
המגיעים טרם שעה זו, חלה על ההורים! מורות תורניות יגיעו לתורנות החל מהשעה 7:45.

הורים המלווים בבוקר את ילדם/ילדתם לבית הספר מתבקשים להיפרד ממנו/ה עד הצלצול בכניסה לבית
הספר ולעזוב את מבנה בית הספר עד מועד הצלצול.

במהלך יום הלימודים תתאפשר כניסת הורים במקרים הבאים:

*הוצאת ילד במהלך יום הלימודים -היציאה מביה"ס תתאפשר רק עם אישור חתום בכתב מהמזכירות.

* פגישה מתואמת עם צוות בית הספר.
*מסירת ציוד לילדכם (מסירת הציוד תתבצע במזכירות, תוך רישום פרטי התלמיד וזו תדאג להעברתו).

*הסדרת תשלומים.
*בעלי תפקיד- מלווי טיולים/סיורים וכו'.

בין השעות 8:00-13:30 או 8:00-12:45 – לא תתאפשר יציאתו של אף תלמיד משטח בית הספר ללא ליווי
מבוגר + אישור על ידי אחד מאנשי הצוות.

בזמן שהמאבטח בסריקה על המבקרים להמתין בסבלנות לבואו. מטרת הסריקה היא בטחון התלמידים.

הורים הבאים לאסוף את ילדם בסוף יום הלימודים ימתינו ברחבה עד הצלצול. הימנעו מכניסה למרחבי
הכיתות על מנת לאפשר את מהלך השיעור התקין עד תומו.

פניה לצוות בית הספר תעשה באופן מכבד ובתיאום מראש, אין להפריע את עבודתו של הצוות החינוכי
בעת פעילות לימודית. 

חל איסור לצלם או להקליט בשטח בית הספר ללא אישור הנהלת המוסד.
 חל איסור על חלוקת עלוני פרסומת או כל מוצר אחר ללא אישור מהנהלת ביה"ס.

יחד, בכבוד הדדי, נפעל בשיתוף פעולה, נשמור על הנהלים ונדאג לשלומם ולביטחונם של הילדים.

נעמה דהן                                                              אודי בכור
מנהלת בית הספר                                                יו"ר הנהגת ההורים


